
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 865192

4 700 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1, 70 m², Kladno, ul. Hřebečská
Hřebečská, 27201, Kladno

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej Vám nabízíme prostorný byt 3+1 s balkonem o užitné ploše 70 m², situovaný v
lukrativní části Kročehlavy, na sídlišti. Byt se nachází v 6. patře z celkových 12 nadzemních podlaží panelového domu,
který prošel nedávnou revitalizací. Přestože je byt před rekonstrukcí, nabízí novým majitelům skvělou příležitost
přetvořit si interiér přesně podle svých představ a potřeb. Technické specifikace: byt obsahuje celkem 4 místnosti,
dispozičně řešen jako 3+1a samozřejmostí je sklep, který najdeme v přízemí domu. Dopravní dostupnost do centra
města i do ostatních částí obce je vynikající, což zajišťuje pohodlné bydlení pro celou rodinu i s ohledem na školy,
obchody, zdravotnická zařízení či volnočasové aktivity.Tato nabídka představuje skvělou investiční příležitost nebo
možnost ke koupi vlastního bydlení v žádané lokalitě. Nevynechejte možnost stát se majitelem tohoto bytu s velkým
potenciálem. Pro více informací nebo domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

Vyřizuje
Žák Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


